整改责任人：董事会秘书、财务总监

四、会计核算和财务基础管理方面存在的主要问题

《决定》指出：公司 2011年年报中，财务报表附注中应收款项会计政策格式不符合证监会和交易所相关规定，未披露

单项金额虽不重大但单项计提减值准备的应收账款计提的理由、计提方法等。其次，公司在管理费用中列支的其他发行费用

3471983.44元未在现金流量表―支付的其他与筹资活动有关的现金‖科目中反映。

   整改措施：公司已经按照《企业会计准则》规定，依据经济业务的实质进行会计核算，并按相应规定披露财务数据。公

司将进一步加强相关业务人员《企业会计准则》的学习培训，严格执行相关法律法规和公司财务管理制度，从严把好业务关

口，规范会计核算和财务管理。公司已经制定了《年报信息披露重大差错责任追究制度》，将加大对年报信息披露相关责任

江西恒大高新技术股份有限公司 2012 年度报告全文

34

人的问责力度，增强工作人员责任心，强化信息披露审核力度，严格审核把关，提高信息披露质量，使信息披露质量符合证

监会和交易所等相关规定。

完成时间：2012年9月

整改责任人：董事会秘书、财务总监

公司于2012年9月28日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上进行了公告。

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得收益的情况

□ 适用 √ 不适用

七、其他重大事项的说明

报告期内，公司无其他应该披露而未披露的重大事项。

八、公司子公司重要事项

报告期内，公司子公司未发生需要披露的重要事项。

九、公司发行公司债券的情况

公司分别于2012年11月12日和2012 年11 月28 日召开第二届董事会第十八次临时会议和2012 年第一次临时股东大会，

审议通过了《关于公司符合发行公司债券条件的议案》，本次发行公司债券本金总额拟不超过人民币2.8亿元（含2.8亿元，

约280万张）。目前该事项尚待中国证监会审批。

江西恒大高新技术股份有限公司 2012 年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份
60,000,00

0
75%  6,000,000 9,000,000

15,000,00

0

75,000,00

0
75%

3、其他内资持股
60,000,00

0
75%  6,000,000 9,000,000

15,000,00

0

75,000,00

0
75%

其中：境内法人持股 4,500,000 5.63%  450,000 675,000  1,125,000 5,625,000 5.63%

  境内自然人持股
55,500,00

0
69.38%  5,550,000 8,325,000

13,875,00

0

69,375,00

0
69.38%

二、无限售条件股份
20,000,00

0
25%  2,000,000 3,000,000  5,000,000

25,000,00

0
25%

1、人民币普通股
20,000,00

0
25%  2,000,000 3,000,000  5,000,000

25,000,00

0
25%

三、股份总数
80,000,00

0
100%  8,000,000

12,000,00

0

20,000,00

0

100,000,0

00
100%

股份变动的原因

2012年3月27日公司第二届董事会第十次会议和2012年4月27日公司2011年年度股东大会分别审议通过了《关于2011年度

利润分配的预案》，以2011年12月31日的公司总股本80,000,000股为基数，向全体股东按每10股送红股1股、派发现金红利1

元（含税），共计派发税前红利16,000,000元。以资本公积向全体股东每10股转增1.5股，共计转增12,000,000股。送股及转

增股本后，公司总股本将增加至100,000,000股。

上述权益分派于2012年6月18日实施完毕。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2012年3月27日公司第二届董事会第十次会议和2012年4月27日公司2011年年度股东大会分别审议通过了《关于2011年度

利润分配的预案》，并于2012年6月18日实施完毕上述权益分派。

股份变动的过户情况

已完成。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2011年年度权益分派方案实施后，按新股本100,000,000股摊薄计算，导致公司2011年度全面摊薄每股收益由0.75元稀